56. Et omnibus custodientibus civitatem scripsit dari ei sortes et stipendia.

57. Et dimisit omnia vasa quaecumque separaverat Cyrus a Babylonia, et omnia quaecumque dixit Cyrus, et ipse praecipit fieri, et mitti Jerusalem.

58. Et cum processisset ille adolescens, elevans faciem in Jerusalem, benedixit Regem caeli.

59. Et dixit: Abs te est victoria, et abs te est sapientia et claritas. Et ego servus tuus.

60. Benedictus es qui dedisti mihi sapientiam, et tibi contabor, Domine, Deus patrum nostrorum.

61. Et accepit epistolas, et profectus est in Babylonium. Et venit, et nuntiavit fratribus suis omnibus qui fuerant in Babylonia.

62. Et benedixerunt Deum patrum suorum, quoniam dedit illis remissionem et refrigerium.

63. Ut ascenderent et edificarent Jerusalem, et templum ubi nominatum est nomen ejus in ipso, et exultaverunt cum musicis et laetitia diebus septem.

CAPUT V.

Redeuntes a Babylonica captivitate in Jerusalem et Iudaeam reconsecrati, et residentibus cultum, sed tandem a cupio opere ad tempus impeditur.

1. Post hoc autem electi sunt, ut ascenderent principes pagorum per domos et tribus suos, et uxores illorum, et filii et filiae eorum, et servi et ancillae isororum, et pecora eorum.

2. Et Darius rex misit una cum eis equites mille, donec deducerent eos in Jerusalem cum paco, et cum musicis et cum tympanis et tibis.

3. Et omnes fratres erant iudentes, et fecit eos ascendere simul cum eis.

4. Et haec sunt nomina virorum, qui ascenderunt per pagos suos in tribus, et in partem principatus isororum.

5. Sacerdotes: Filii Phinees, filii Aaron, Josias, filius Josedech, Joacim, filius Zerobabel filii Salathiel de domo David, et prognie Phares, de tribu Juda.

6. Qui locutus est sub Dario, rege Persarum, sermones mirificos in secundo anno regni ipsius, mense nisan primo.

7. Sunt autem hi, qui ascenderunt ex Judea de captivitate transmigrationis, quos transmigravit Nabuchodonosor, rex Babyloniae, in Babylonem, et reversus est in Jerusalem.

8. Et requisivit partem Judaeae uniusquisque in civitatem suam, qui venerunt cum Zerobabel et Jesu, Nehemias, Arobes, Elimeo, Emmanio, Marдохeo, Belsruo, Melchisathcor, Osiro, Emolo, unus de principibus eorum.

9. Et numerus a gentilibus eorum, ex praepositis eorum, filii Phares, duo milia centum septuaginta duo;

10. Filii Ares, tria milia centum quinquaginta septem;

11. Filii Phasuri, centum quadraginta duo; in filiis Jesu et Joabes, mille trecenti duo;

12. Filii Demu, duo milia quadringenti septuaginta; filii Choraba, ducenti quique; filii Banica, centum sexaginta seto;

13. Filii Bebech, quadringenti tres; filii Archad, quadringenti viginti septem;

14. Filii Cham, triginta septem; filii Zoroar, duo milia sexaginta septem; filii Adin, quadringenti sexaginta unus;

15. Filii Aderechis, centum octo; filii Gazo et Zotha, centum septem; filii Azorac, quadringenti triginta novem;

16. Filii Jedarbone, centum triginta duo; filii Ananiae, centum triginta; filii Asoni, nonaginta;

17. Filii Marsar, quadringenti viginti duo; filii Zabarus, nonaginta quinque; filii Sephelmon, centum viginti tres;

18. Filii Nepos, quinquaginta quinque; filii Nechanath, centum quinquaginta octo; filii Cethamum, centum triginta duo;

19. Filii Crearpstros, qui Enocadies, et Modias, quadringenti viginti tres; qui ex Gramas et Gabae, centum viginti unus;

20. Qui ex Besseton et Conge, sexaginta quinque; qui ex Bastaro, centum viginti duo;

21. Qui ex Bechenobes, quinquaginta quinque; filii Liptis, centum quinquaginta quinque; filii Labonni, trecenti quinquaginta septem;

22. Filii Sicheon, trecenti septuaginta; filii Snodon et Elicus, trecenti septuaginta octo;

23. Filii Ermos, duo milia centum quadraginta quinque; filii Anaas, trecenti septuaginta. Sacerdotes i:

24. Filii Jeddus, filii Butbar, filii Elmasi, ducenti septuaginta duo; filii Emerus, ducenti quinquaginta duo;

25. Filii Phasuri, trecenti quinquaginta septem; filii Caree, ducenti viginti septem.

26. Levitae: Filii Jesu in Cadubel, et Beacimo, et Serobias, et Edias, septuaginta quatuor; omnis numerus a duodecimo anno, triginta milia quadringenti sexaginta duo.

27. Filii, et filiae, et uxores, omnis computatio, quadraginta milia ducenti quadraginta duo.

28. Filii sacerdotum, qui psallebant in templo: Filii Assaph, centum viginti octo.

29. Ostiarii vero: Filii Esmenti, filii Aser, filii Amon, filii Accuba, Topa filii Tebi, omnes centum triginta novem.

30. Sacerdotes servientes in templo: Filii Sol, filii Gaspia, filii Toboch, filii Caris, filii Sa, filii Hells, filii Labana, filii Armacha, filii Accob, filii Utha, filii Cetha, filii Aggab, filii Obai, filii Anani, filii Canna, filii Geddu.

31. Filii An, filii Radin, filii Desanon, filii Nschoba, filii Cascha, filii Gazo, filii Ozai, filii Sionoe, filii Atre, filii Hasien, filii Asana, filii Manel, filii Nasissim, filii Accusa, filii Agista, filii Azui, filii Favon, filii Phasalou.

32. Filii Meedda, filii Phusa, filii Caree, filii Barcus, filii Saree, filii Coesi, filii Nasit, filii Agisti, filii Peshu.

33. Salomon filii eius, filii Assoph, filii Phasida, filii Celi, filii Dedon, filii Gaddabel, filii Sepheg.